Quasi arcus refulgens inter nebulas gloriæ, & quasi flos rosarum in diebus vernis. *Antiph.* Quasi stella matutina in medio nebulæ, & quasi luna plena in diebus suis.

Capitulum.

Prov. 13.

Mulierem fortem quis inveniet? Procul, & de ultimis finibus pretium ejus. Confidit in ea cor viri sui, & spolijs non indigebit.

Hymnus.

Opes, decusque regium relinqueras.

Elisabeth, Dei dicata numini:

Recepta nunc beatis inter Angelos.

Libens ab hostiū tuere nos dolis.

Præ, viamque dux salutis indica:

Sequemur. O sit una mens fideiū,

Odor bonus sit omnis actio, tuis

Id innuit rōsis operta charitas.

Beata charitas in arce siderum

Potens locare nos per omne sæculum:

Patrique, Filioque summa gloria,

Tibique laus perennis, Alme Spiritus. Amen.

Vers. Meritis, & precibus Beatæ Elisabeth. ℞. Propitius esto Domine populo tuo.

Ad Benedictus, Antiph.

Tu gloria Hierusalem, tu lætitia Israel, tu honorificentia populi tui.

Oratio. Clementissime Deus, & c. *ut supra.* Deinde sit com. octav. *Apost. Antiph.*

Gloriosi Principes. *Vers.* In omnem terram. *Oratio ut supra.*

Ad Tertiam Antiph. Et concupiscet.

Capit. Mulierem fortem, *ut supra.*

℞. Specie tua. *Vers.* Adjuvabit.

Ad Sextam Antiph. Potens in opere.

Capitulum. Prov. 31

M Anum suam aperuit inopi, & palmas suas extendit ad pauperem: non timebit domui suæ à frigoribus nivis. Adjuvabit eam. *Vers.* Elegit eam.

Ad Nonam Antiph. Quasi stella matutina.

Capit. Prov. 31.

M Ultæ filia congregaverunt divitias: tu supergressa es universas. Fallax gratia, & vana est pulchritudo: mulier timens Dominum, ipsa laudabitur.

Vers. Elegit eam. *Vers.* Diffusa est gratia.

In secundis Vesperis.

Antiph. Dum esset Rex, ut in Laud. Psalmus de com. non Virg. & à Capit. de Octav. Apost.

Pro comm. S. Elisabeth.

Antiph. Elisabeth pacis, & patriæ mater, in cælo triumphans, dona nobis pacem. *Vers.* Ora pro nobis Beata Elisabeth.

Vers. Ut digni efficiamur promissionibus Christi. *Oratio.* Clementissime Deus, &c. ut supra.

Missæ. Cognovi Domine, &c. de Comuni nec Virg. nec Mart. *Oratio propria ut supra.*

DIE IX. JULIJ.

In Festo S. Nicolai & Soc. Mart.

Duplex 2. class.

Omnia de Comuni plurimorum Martyrum extra tempus Paschale, præter sequentia. *Oratio.*

D Deus, qui beatorum Martyrum tuorum, Nicolai, & Sociorum

139
ejus, gloriosum pro Fide tua certamen æternitatis laurea decorasti: concede propitius; ut eorum meritis, & imitatione certantes in terris, cum ipsis coronari mereamur in cælis. Per Dominum nostrum Jesum Christum, &c.